Постановление Главы Златоустовского городского округа от 24 августа 2005 г. N 193-п "Об упорядочении…
Постановление Главы Златоустовского городского округа от 24 августа 2005 г. N 193-п "Об упорядочении врезки в существующий газопровод"

В связи с многочисленными обращениями жителей Златоустовского городского округа, на основании решения Собрания депутатов ЗГО N 60 от 23.06.2005г. "Об обращении председателей КТОС по вопросу врезки в существующий магистральный газопровод", постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Определить, что подключение граждан и юридических лиц к существующим внутрипоселковым разводящим газовым сетям, находящимся на балансе МУ "Управление капитального строительства" (МУ "УКС"), может осуществляться соответствующей специализированной организацией только при наличии разрешения МУ "УКС", согласованного с руководством соответствующего Комитета территориального общественного самоуправления.
[bookmark: sub_1002]2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_1003]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по капитальному строительству Белкина А.С.

Исполняющий обязанности главы
	Златоустовского городского округа
	А.С. Белкин

[bookmark: _GoBack]